第９回役員会記録

日 時 令和元年８月２６日（水）９：５５～１０：０７

場 所 柏原キャンパス事務局棟４階学長室

出席者 栗林，岡本，伊藤，森田，新津

開会に先立ち，栗林学長から令和元年度第８回役員会の記録の確認が行われた。

議題（１）カザフスタン共和国・アバイ・カザフ国立教育大学との学術交流協定の締結について

 森田理事から資料に基づき説明が行われ，原案どおり承認された。

議題（２）ベトナム社会主義共和国・ホーチミン市師範大学との共同研究プロジェクトに関する

 覚書の締結について

 森田理事から資料に基づき説明が行われ，原案どおり承認された。

以上